
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tervehdys taas kaikille ystäville ja sukulaisille Ha-
kunilasta joulun- ja lumenodotuksen keskeltä. 
Masentaa katsoa ikkunasta ulos, kun lunta ei ole 
lainkaan ja aurinkoakaan ei näy. Onneksi parin 
viikon kuluttua käännytään taas kohti valoisempaa 
aikaa ja kevättä. 

 
Vuoden varrella suurin ja merkittävin muutos 
perheemme arjessa tapahtui kesäkuun lopulla kun 
novascotian noutaja ”Reponi Osaa tai Ei” eli 
”Tikru” liittyi perheeseemme. Monet kerrat kesän 
ja syksyn aikana olemme todenneet, että päätös 
ottaa koira on ollut yksi parhaista pitkään aikaan. 
Tikru on tuonut paljon iloa koko perheelle ja 
yhteistä aikaa koiran kanssa touhuamiseen on 
järjetynyt jokaiselle. Vaunuajalta tutut koko 
perheen kävelylenkit ovat taas tulleet mukaan 
arkeen! Ihailtavaa on ollut myös se, että pieniä 
poikkeuksia lukuunottamatta lapset ovat kantaneet 
vastuun sovituista ulkoilutus- ja ruokintavuoroista. 

Jami on 6.luokkalla Hevoshaan 
koulussa.Koulu sujuu loistavasti, kun verrataan sen 

eteen tehtyä työpanostusta. Kiekkoilu jatkuu edelleen ja 
pelipaikka maalivahtina on sama. Joukkue sen sijaan on 
vaihtunut ja tällä hetkellä kiekkoilua harrastetaan Tuuski-96 
joukkueessa. Jami on ottanut vastuuta treenikuljetuksista 
entistä enemmän ja hoitanut kyytejä hallille itse silloin kun 
isä tai äiti ei ole kuljetusta pystynyt hoitamaan. Kokoa 
jätkään tulee sellaisella vauhdilla, että vaatteet on aina 
pieniä, mutta eiköhä se kuulu ikään! 

Pinja siirtyi syksyllä 
Hakunilan yläkouluun, jossa käy kuudetta luokkaa. 
Yläkoulun puolelle siirtyminen on sujunut hienosti ja 
koulunkäynnistä syksynajalta on pelkkää positiivista 
kerrottavaa. Jumppa jatkuu edelleen. Seurana on tällä 
hetkellä Alppilan Salamat. Vuoden 2008 Pinja on 
kuulunut myös voimisteluliiton Minori-valmennusryhmään 
Lähes koko loppu vapaa-aika kuluukin sitten Tikrun kanssa 
puuhaillssa. 

Katrin ja Tonin elämässä ei suuria 
muutoksia ole tapahtunut. Tonin pyörittää edelleen 
kalastusfirmaa ja jatkaa talvisin raksahommia. Katri on 
edelleen Algol Pharmalla töissä ja jatkaa tuotepäällikön 
toimessa. Ylimääräistä jännitysä kesään toi Katrin 
työnantajan YT-neuvottelut, joiden seuraksena kolmasosa 
työkavereista joutui lähtemään. Katrillekin lankesi syksylle 
apri lomautus viikkoa. Maraskuussa Katri sai valmiiksi myös 
työohessa suoritetun merkonomin tutkinnon. 
 
Arki sujuu melko mukavasti ilman suuria muutoksia ja 
ongelmia! Yhteistä aikaa pyritään löytämään arjen lisäksi 
koko perhettä kiehtovan matkustelun parista. Viime vuonna 
oltiin talvella sekä kesällä viikko Levillä ja keväällä 
Lanzarotella. Nyt olisi tarkoitus mennä loppiaiseksi Leville 
ja maaliskuussa Maspalomakseen. Näitä odotella sitä 
jaksetaan puurtaa arkea eteenpäin! 
 
Lasten ja Tikrun kuulumisia voi seurata perheen 
nettisivuilta osoitteesta www.kakkurit.tarinoi.fi .Tonin 
firman juttuja ja kalastukseen liittyviä kuulumisia 
päivitetään osoitteeseen www.kakkuri.fi . Katrilla ei omaan 
nettisaittia ole, mutta facebookista tavoittaa. Ja toki 
kuulumisa voi kysellä perniteisemmikin puhelimella ja 
meilillä.Ja käymään saa pistäytyä! 
 
Rauhallista joulunaikaa toivottaen, Kakkurit 
os.Hiirakkotie 2 A 10, 01200 Vantaa 
Katri: 050-3033899, katri@kakkuri.fi 
Toni: 040-7026409; toni@kakkuri.fi 
Jami: 040-5243787; jami@kakkuri.fi  
Pinja: 040-5962907; pinja@kakkuri.fi 

 

 


